
2025 年 7 月 31 日 

お客様各位  

横河計測株式会社 

          品質保証部 

製品のお知らせ掲載終了のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、以前よりご案内しておりました該当製品に関する不具合対応につきまして、所定の対応を終了いたしました。 

これに伴い、下記製品の「製品のお知らせ」の掲載を終了させていただきます。 

 

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

                   記 

 

2022 年 03⽉25 日：光パワーメータ AQ2170H の測定不適合製品について 

 

 

過去に製品対応を終了したものは以下の通りです。 

2013 年 09 月 12 日 携帯用計器の零位調整器破損の可能性のお知らせとお詫び 

2013 年 05 月 15 日 表面測定用温度プローブの測定値不安定不適合に伴うお知らせとお詫び  

2012 年 10 月 19 日 ディジタル接地抵抗計ＥＹ２００の強電磁界環境における測定値異常のお知らせとお詫び  

2012 年 03 月 27 日 シース形温度プローブの低温測定確度不適合に伴うお知らせとお詫び  

2007 年 08 月 07 日 ディジタル照度計及び色彩照度計測定確度不適合に関するお詫びとお知らせ 

 

 

 

 

 

 

                                            以上 


